
RG.IZP.271.18.2018 
Łobżenica, 08.11.2018r. 

 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w trakcie postępowania o udzielanie zamówienia 

publicznego pn: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii 
elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla zaopatrzenia 

Gminy Łobżenica i jej jednostek organizacyjnych oraz spółki ZGKiM Sp. z o.o. w energię 
elektryczną” 

 
Ogłoszenie nr 642285-N-2018 z dnia 2018-10-29 r. 

 
Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) informuje,  
że na realizacje ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczy środki finansowe  
w wysokości:  

1. zadanie nr 1 – 332 753 20 zł 
2. zadanie nr 2 – 621 615,51 zł. 

 
Zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Cena (brutto) 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

faktury 

Zadania nr 1 – oświetlenie przestrzeni publicznej 

1 
Enea S.A. 

ul. Górecka1, 60-201 
Poznań 

297 572,30 zł do dnia 30.06.2020r. 

termin płatności do 
21 dni od daty 
dostarczenia 

faktury 
Zadanie nr 2 – oświetlenie w obiektach 

2 
Enea S.A. 

ul. Górecka1, 60-201 
Poznań 

603 648,93 zł do dnia 30.06.2020r. 

termin płatności do 
21 dni od daty 
dostarczenia 

faktury 
 

  


